
UCHWAŁA NR XLV/389/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 1.312.715,00 zł– zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 167.131,00 zł – zgodnie z tabela w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 2.857.867,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 131.000,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 68.046.757,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 48.807.885,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 19.238.872,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 83.454.516,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 48.370.836,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 35.083.680,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 15.407.759,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie –   6.489.072,00 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie – 5.472.403,00 zł, z tego: 

a) kwota 1.505.368,00 zł środki otrzymane z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej 
w 2021 roku, 

b) kwota 1.010.931,00 zł środki otrzymane w 2021 roku z subwencji ogólnej, 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, 

c) kwota 2.276.410,00 zł środki otrzymane w 2020 roku z Funduszu Inwestycji Lokalnych wraz 
z odsetkami, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 23.450,00 zł 
z tego: 

a) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. roku 2021 - 13.307,00 zł 

b) przychodów pochodzących ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych 
w ustawie – rozliczenie roku 2021 – 10.143,00 zł, 

4) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie – 3.422.834,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



§ 5.   § 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 16.776.759,00 zł oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 1.369.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLI/344/21 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2022 (z późniejszymi zmianami) - §7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7. A. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)  sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  – w kwocie 2.000.000,00 zł, 

2)  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu               – w kwocie 6.489.072,00 zł, 

3)  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów       – w kwocie 1.369.000,00 zł, 

B.  Limit innych zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne 
podobne do umowy kredytu lub pożyczki /art. 72 ust. 1 pkt 2/ – w kwocie 31.980,00 zł.”. 

§ 7. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załączniki Nr 3, 4, 5 otrzymują nowe brzmienie. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach (5 + 6

1 2 3 4 5 6 7 8

700 Gospodarka mieszkaniowa   409 309,00 -   400,00    400,00   409 309,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   312 546,00 -   400,00    300,00   312 446,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   120 000,00 -   400,00    0,00   119 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    300,00    300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   96 763,00    0,00    100,00   96 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    100,00    100,00

750 Administracja publiczna   76 950,00    0,00   138 248,00   215 198,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  30 900,00    0,00    0,00   30 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   46 000,00    0,00   138 248,00   184 248,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   31 248,00   31 248,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   20 000,00    0,00   107 000,00   127 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   747 498,00 -  160 793,00   57 560,00   644 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  747 498,00 -  160 793,00    0,00   586 705,00

75495 Pozostała działalność   569 940,00 -  160 793,00   57 560,00   466 707,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  569 940,00 -  160 793,00    0,00   409 147,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

  569 940,00 -  160 793,00    0,00   409 147,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   57 560,00   57 560,00

801 Oświata i wychowanie  1 726 533,00 -  5 938,00   10 447,00  1 731 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  211 080,00    0,00    0,00   211 080,00

80101 Szkoły podstawowe   437 587,00 -  5 938,00   5 938,00   437 587,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  118 812,00    0,00    0,00   118 812,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  2 000,00    0,00   5 938,00   7 938,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   311 175,00 -  5 938,00    0,00   305 237,00

80195 Pozostała działalność   109 294,00    0,00   4 509,00   113 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  51 268,00    0,00    0,00   51 268,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   4 509,00   4 509,00

852 Pomoc społeczna   580 320,00    0,00   7 400,00   587 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   88 320,00    0,00   7 400,00   95 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   7 400,00   7 400,00

855 Rodzina   283 936,00    0,00   5 000,00   288 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85502
        Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego
      

  58 000,00    0,00   5 000,00   63 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

926 Kultura fizyczna    0,00    0,00   5 411,00   5 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność    0,00    0,00   5 411,00   5 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    61,00    61,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00   5 350,00   5 350,00

 39 359 701,00 -  167 131,00   224 466,00  39 417 036,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 013 651,00 -  160 793,00    0,00   852 858,00

750 Administracja publiczna  8 288 570,00    0,00   17 134,00  8 305 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  288 570,00    0,00    0,00   288 570,00

75095 Pozostała działalność   288 570,00    0,00   17 134,00   305 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  288 570,00    0,00    0,00   288 570,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   17 134,00   17 134,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



 21 378 294,00    0,00   17 134,00  21 395 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 865 680,00    0,00    0,00  7 865 680,00

 60 737 995,00 -  167 131,00   241 600,00  60 812 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 879 331,00 -  160 793,00    0,00  8 718 538,00

010 Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   255 115,00   255 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

01095 Pozostała działalność    0,00    0,00   255 115,00   255 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

   0,00    0,00   255 115,00   255 115,00

852 Pomoc społeczna   306 300,00    0,00   816 000,00  1 122 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność   306 000,00    0,00   816 000,00  1 122 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  306 000,00    0,00   816 000,00  1 122 000,00

 8 223 686,00    0,00  1 071 115,00  9 294 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 8 223 686,00    0,00  1 071 115,00  9 294 801,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  70 000,00    0,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

  70 000,00    0,00    0,00   70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 47 653 387,00 -  167 131,00  1 295 581,00  48 781 837,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 013 651,00 -  160 793,00    0,00   852 858,00

 21 378 294,00    0,00   17 134,00  21 395 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 7 865 680,00    0,00    0,00  7 865 680,00

 69 031 681,00 -  167 131,00  1 312 715,00  70 177 265,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 8 879 331,00 -  160 793,00    0,00  8 718 538,00

Plan dochodów ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

 

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   469 803,00   137 823,00   137 823,00    0,00   137 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   331 980,00   331 980,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   529 803,00   137 823,00   137 823,00    0,00   137 823,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   391 980,00   391 980,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   181 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   181 980,00   181 980,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   261 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   261 980,00   261 980,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   80 000,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   230 000,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   130 000,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 116 065,00   656 900,00   656 900,00   30 000,00   626 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 459 165,00  2 459 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   965 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   965 535,00   965 535,00   784 990,00    0,00    0,00

po zmianach  4 081 600,00   656 900,00   656 900,00   30 000,00   626 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 424 700,00  3 424 700,00  2 689 890,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 116 065,00   656 900,00   656 900,00   30 000,00   626 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 459 165,00  2 459 165,00  1 904 900,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   965 535,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   965 535,00   965 535,00   784 990,00    0,00    0,00

po zmianach  4 081 600,00   656 900,00   656 900,00   30 000,00   626 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 424 700,00  3 424 700,00  2 689 890,00    0,00    0,00

przed zmianą   504 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   504 265,00   504 265,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   180 545,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   180 545,00   180 545,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   684 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   684 810,00   684 810,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 053 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 053 394,00  1 053 394,00  1 053 394,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   285 518,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   285 518,00   285 518,00   285 518,00    0,00    0,00

po zmianach  1 338 912,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 338 912,00  1 338 912,00  1 338 912,00    0,00    0,00

przed zmianą   851 506,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   851 506,00   851 506,00   851 506,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   499 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   499 472,00   499 472,00   499 472,00    0,00    0,00

po zmianach  1 350 978,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 350 978,00  1 350 978,00  1 350 978,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 612 102,00  2 287 342,00  2 287 342,00    0,00  2 287 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 324 760,00  6 324 760,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

400

40002

6050

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



zwiększenie   317 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 520,00   317 520,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 929 622,00  2 287 342,00  2 287 342,00    0,00  2 287 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  6 642 280,00  6 642 280,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 429 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 429 260,00  5 429 260,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   317 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 520,00   317 520,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 746 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 746 780,00  5 746 780,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 429 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 429 260,00  5 429 260,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   317 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 520,00   317 520,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 746 780,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 746 780,00  5 746 780,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 003 910,00  5 442 340,00  5 241 232,00  3 981 435,00  1 259 797,00   20 000,00   174 072,00   7 036,00    0,00    0,00  10 561 570,00  10 561 570,00   288 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  16 003 910,00  5 442 340,00  5 241 232,00  3 981 435,00  1 259 797,00   20 000,00   174 072,00   7 036,00    0,00    0,00  10 561 570,00  10 561 570,00   288 570,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 844 238,00  4 571 238,00  4 571 238,00  3 880 603,00   690 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 273 000,00  10 273 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 944 238,00  4 671 238,00  4 671 238,00  3 880 603,00   790 635,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 273 000,00  10 273 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   130 000,00   130 000,00   130 000,00    0,00   130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   230 000,00   230 000,00   230 000,00    0,00   230 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   859 606,00   571 036,00   544 000,00   66 000,00   478 000,00   20 000,00    0,00   7 036,00    0,00    0,00   288 570,00   288 570,00   288 570,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   759 606,00   471 036,00   444 000,00   66 000,00   378 000,00   20 000,00    0,00   7 036,00    0,00    0,00   288 570,00   288 570,00   288 570,00    0,00    0,00

przed zmianą   355 000,00   355 000,00   355 000,00    0,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  100 000,00 -  100 000,00 -  100 000,00    0,00 -  100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 000,00   255 000,00   255 000,00    0,00   255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 102 225,00   895 000,00   288 680,00   53 400,00   235 280,00   6 000,00   96 963,00   503 357,00    0,00    0,00  2 207 225,00  2 207 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 560,00   57 560,00   8 600,00    0,00   8 600,00    0,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 159 785,00   952 560,00   297 280,00   53 400,00   243 880,00   6 000,00   145 923,00   503 357,00    0,00    0,00  2 207 225,00  2 207 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 554 782,00   397 557,00   18 700,00   8 000,00   10 700,00    0,00    0,00   378 857,00    0,00    0,00  2 157 225,00  2 157 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 560,00   57 560,00   8 600,00    0,00   8 600,00    0,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 612 342,00   455 117,00   27 300,00   8 000,00   19 300,00    0,00   48 960,00   378 857,00    0,00    0,00  2 157 225,00  2 157 225,00  2 157 225,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   48 960,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 960,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 960,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 600,00   8 600,00   8 600,00    0,00   8 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 100,00   15 100,00   15 100,00    0,00   15 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  19 335 812,00  19 025 812,00  17 914 572,00  14 007 198,00  3 907 374,00    0,00   626 710,00   484 530,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  10 957,00 -  10 957,00 -  10 957,00 -  6 957,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   208 253,00   15 466,00   15 466,00   4 509,00   10 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 787,00   192 787,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  19 533 108,00  19 030 321,00  17 919 081,00  14 004 750,00  3 914 331,00    0,00   626 710,00   484 530,00    0,00    0,00   502 787,00   502 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  12 032 619,00  12 032 619,00  11 590 783,00  10 079 452,00  1 511 331,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  9 151,00 -  9 151,00 -  9 151,00 -  5 151,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  12 032 468,00  12 032 468,00  11 590 632,00  10 074 301,00  1 516 331,00    0,00   441 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   66 400,00   66 400,00   66 400,00   66 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   81,00 -   81,00 -   81,00 -   81,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   66 319,00   66 319,00   66 319,00   66 319,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 000,00   225 000,00   225 000,00    0,00   225 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   234 000,00   234 000,00   234 000,00    0,00   234 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   485 000,00   485 000,00   485 000,00    0,00   485 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 000,00 -  4 000,00 -  4 000,00    0,00 -  4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   481 000,00   481 000,00   481 000,00    0,00   481 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   555 942,00   555 942,00   555 942,00   555 942,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  5 070,00 -  5 070,00 -  5 070,00 -  5 070,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   550 872,00   550 872,00   550 872,00   550 872,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   827 492,00   827 492,00   804 199,00   560 686,00   243 513,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 806,00 -  1 806,00 -  1 806,00 -  1 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 957,00   1 957,00   1 957,00    0,00   1 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

600 Transport i łączność

Działalność Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Administracja publiczna

60018

6050

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

750

4300 Zakup usług pozostałych

754

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

801

80101

4040

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2



po zmianach   827 643,00   827 643,00   804 350,00   558 880,00   245 470,00    0,00   23 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 800,00   3 800,00   3 800,00    0,00   3 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 957,00   1 957,00   1 957,00    0,00   1 957,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 757,00   5 757,00   5 757,00    0,00   5 757,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   22 472,00   22 472,00   22 472,00   22 472,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 806,00 -  1 806,00 -  1 806,00 -  1 806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 666,00   20 666,00   20 666,00   20 666,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   643 919,00   333 919,00   139 788,00   21 100,00   118 688,00    0,00   5 000,00   189 131,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   197 296,00   4 509,00   4 509,00   4 509,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 787,00   192 787,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   841 215,00   338 428,00   144 297,00   25 609,00   118 688,00    0,00   5 000,00   189 131,00    0,00    0,00   502 787,00   502 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 100,00   3 100,00   3 100,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    648,00    648,00    648,00    648,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 748,00   3 748,00   3 748,00   3 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    92,00    92,00    92,00    92,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    92,00    92,00    92,00    92,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 769,00   3 769,00   3 769,00   3 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 769,00   3 769,00   3 769,00   3 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   310 000,00   310 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   192 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   192 787,00   192 787,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   502 787,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   502 787,00   502 787,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 261 724,00  2 261 724,00  1 678 904,00   650 536,00  1 028 368,00    0,00   582 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 269 124,00  2 269 124,00  1 678 904,00   650 536,00  1 028 368,00    0,00   590 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 320,00   158 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00   158 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 720,00   165 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   158 320,00   158 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00   158 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 400,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   165 720,00   165 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 360,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   360,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    360,00    360,00    360,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 360,00   18 360,00    360,00    360,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 360,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   360,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    360,00    360,00    360,00    360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 360,00   18 360,00    360,00    360,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   18 360,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   360,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    52,00    52,00    52,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    52,00    52,00    52,00    52,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    8,00    8,00    8,00    8,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   496 508,00   496 508,00   496 508,00   328 795,00   167 713,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   501 508,00   501 508,00   496 508,00   328 795,00   167 713,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

853

85395

3110

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

855

85502

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

4260 Zakup energii

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

80195 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

4790

6050

Pomoc społeczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 3



przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 347 265,00  4 514 927,00  4 461 151,00   87 419,00  4 373 732,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  3 832 338,00  3 832 338,00  1 725 418,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 392 265,00  4 514 927,00  4 461 151,00   87 419,00  4 373 732,00    0,00    0,00   53 776,00    0,00    0,00  3 877 338,00  3 877 338,00  1 725 418,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 722 931,00  1 202 000,00  1 202 000,00    0,00  1 202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 520 931,00  1 520 931,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 767 931,00  1 202 000,00  1 202 000,00    0,00  1 202 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 565 931,00  1 565 931,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 440 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 440 931,00  1 440 931,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 000,00   45 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 485 931,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 485 931,00  1 485 931,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  72 038 395,00  38 914 886,00  34 736 262,00  19 342 783,00  15 393 479,00  1 253 000,00  1 519 925,00  1 048 699,00    0,00   357 000,00  33 123 509,00  33 123 509,00  9 747 679,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  131 317,00 -  111 317,00 -  110 957,00 -  6 957,00 -  104 000,00    0,00 -   360,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 786 628,00   185 786,00   124 426,00   4 869,00   119 557,00    0,00   61 360,00    0,00    0,00    0,00  1 600 842,00  1 600 842,00   784 990,00    0,00    0,00

po zmianach  73 693 706,00  38 989 355,00  34 749 731,00  19 340 695,00  15 409 036,00  1 253 000,00  1 580 925,00  1 048 699,00    0,00   357 000,00  34 704 351,00  34 704 351,00  10 532 669,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   255 115,00   255 115,00   255 115,00   1 702,00   253 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 115,00   255 115,00   255 115,00   1 702,00   253 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   255 115,00   255 115,00   255 115,00   1 702,00   253 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   255 115,00   255 115,00   255 115,00   1 702,00   253 413,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    290,00    290,00    290,00    290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    290,00    290,00    290,00    290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    12,00    12,00    12,00    12,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 400,00   1 400,00   1 400,00   1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    100,00    100,00    100,00    0,00    100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 200,00   3 200,00   3 200,00    0,00   3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   250 113,00   250 113,00   250 113,00    0,00   250 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   250 113,00   250 113,00   250 113,00    0,00   250 113,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   306 300,00   306 300,00   6 000,00   4 788,00   1 212,00    0,00   300 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   816 000,00   816 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 122 300,00  1 122 300,00   22 000,00   20 788,00   1 212,00    0,00  1 100 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   306 000,00   306 000,00   6 000,00   4 788,00   1 212,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   816 000,00   816 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 122 000,00  1 122 000,00   22 000,00   20 788,00   1 212,00    0,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   300 000,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   800 000,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 100 000,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   13 370,00   13 370,00   13 370,00   13 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 370,00   17 370,00   17 370,00   17 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    690,00    690,00    690,00    690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 302,00   2 302,00   2 302,00   2 302,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 992,00   2 992,00   2 992,00   2 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

900

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona
wód

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Własne razem:

Zlecone

Świadczenia społeczne3110

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 4



przed zmianą    98,00    98,00    98,00    98,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    328,00    328,00    328,00    328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    426,00    426,00    426,00    426,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 742 463,00  7 742 463,00   212 669,00   197 086,00   15 583,00    0,00  7 529 794,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 742 463,00  7 742 463,00   212 793,00   197 086,00   15 707,00    0,00  7 529 670,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 801 000,00  2 801 000,00   182 000,00   180 880,00   1 120,00    0,00  2 619 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 801 000,00  2 801 000,00   182 124,00   180 880,00   1 244,00    0,00  2 618 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 619 000,00  2 619 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 619 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 618 876,00  2 618 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 618 876,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    124,00    124,00    124,00    0,00    124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 218 640,00  8 218 640,00   388 546,00   251 751,00   136 795,00    0,00  7 830 094,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   124,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   124,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 071 239,00  1 071 239,00   271 239,00   17 702,00   253 537,00    0,00   800 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 289 755,00  9 289 755,00   659 785,00   269 453,00   390 332,00    0,00  8 629 970,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 072 678,00   72 678,00   70 000,00    0,00   70 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 072 678,00   72 678,00   70 000,00    0,00   70 000,00   2 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 000 000,00  2 000 000,00    0,00    0,00    0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

855

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Rodzina

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 5



 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 391 980,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 261 980,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 230 000,00 

  6150 
Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę zobowiązań 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 
1 pkt 2 ustawy 

31 980,00 

   Instalacja wodociągowo-kanalizacyjna Fasty (ugoda) 31 980,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 3 424 700,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 424 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 684 810,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

279 900,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

404 910,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 552 866,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

432 684,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

1 120 182,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 024,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody Obrubniki wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Obrubniki 

496 716,00 

   
Przebudowa stacji uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli 
fotowoltaicznych oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Bohdan 

640 308,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Agregat prądotwórczy do hydroforni we wsi Kopisk 50 000,00 

600   Transport i łączność 3 878 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 895 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 835 500,00 

   Dokumentacja projektowa budowy dróg na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 350 000,00 

   
Modernizacja drogi gminnej na terenie Ponikła-Obrubniki Gmina Dobrzyniewo 
Duże 

160 000,00 

   Modernizacja drogi gminnej we wsi Szaciły Gminy Dobrzyniewo Duże 221 500,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



   
Przebudowa skrzyżowań dróg gminnych: nr 139531B - ul. Dębowej  i 139537B - 
ul. Modrzewiowej z droga powiatową nr 1392B na działce o nr ewidencyjnym 
100/2 w obrębie ewidencyjnym Nowe Aleksandrowo Gmina Dobrzyniewo Duże 

104 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Zakupy inwestycyjne na potrzeby utrzymania dróg gminnych 60 000,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 983 080,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 983 080,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B Kozińce-Borsukówka, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w m. Borsukówka od km 
rob. 2+310 do km rob. 3+740 

2 783 080,00 

   

Przebudowa drogi gminnej Nr 105471 B ul. Leśna w m. Fasty, gmina 
Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie od km rob 0+000 do km 
roboczego 0+660 wraz z budowa i przebudową niezbędnej infrastruktury 
technicznej  

200 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 500 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 500 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 500 000,00 

710   Działalność usługowa 5 032 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 5 032 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 916,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   671 916,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 661 274,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   2 661 274,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 699 110,00 

   Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w m. Fasty gm. Dobrzyniewo Duże   1 699 110,00 

750   Administracja publiczna 10 561 570,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 273 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 273 000,00 

   
Budowa centrum administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w 
Dobrzyniewo Duże z odnawialnymi źródłami energii-dofinansowanie Polski Ład 

8 000 000,00 

   
Fundusz Inwestycji Lokalnej - Budowa centrum 
administracyjno-społeczno-kulturalnego w gminie w Dobrzyniewo Duże z 
odnawialnymi źródłami energii- wkład własny 

2 273 000,00 

 75095  Pozostała działalność 288 570,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 288 570,00 

   Cyfrowa Gmina 288 570,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 177 225,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Dokumentacja - rozbudowa strażnicy  OSP Kozińce 20 000,00 

 75495  Pozostała działalność 2 157 225,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 275,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

1 337 275,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 990,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

235 990,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 496 366,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2



   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

496 366,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 594,00 

   
Projekt "Wzmocnienie współpracy w zakresie zarządzania kryzysowego i 
bezpieczeństwa na obszarze LT-PL"  

87 594,00 

801   Oświata i wychowanie 582 787,00 

 80195  Pozostała działalność 582 787,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 787,00 

   Modernizacja i przebudowa budynku przy ZSP w Dobrzyniewie Dużym 150 000,00 

   
Modernizacja placów zabaw przy placówkach oświatowych z terenu Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

352 787,00 

   
Przebudowa i modernizacja pomieszczeń w ZSP w Nowym Aleksandrowie 
(utworzenie oddziału przedszkolnego) 

80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 071 920,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 545 931,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 485 931,00 

   
Budowa kanalizacji na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże (z subwencji ogólnej z 
roku 2021) 

1 010 931,00 

   Modernizacja pomp ściekowych na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 130 000,00 

   Modernizacja przepompowni głównej w Fastach  150 000,00 

   
Modernizacja szafy sterującej przepompowni strefowej we wsi Dobrzyniewo 
Fabryczne 

45 000,00 

   Renowacja studni kanalizacyjnych w Fastach w celu ograniczenia infiltracji 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Agregat prądotwórczy do przepompowni ścieków w Dobrzyniewie Fabrycznym  60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 989,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 525 989,00 

   
Budowa linii napowietrznych oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dobrzyniewo 
Duże (niezrealizowane w 2021) 

425 989,00 

   
Dokumentacja projektowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Dobrzyniewo Duże 

100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 729 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00 

   Budowa parkingu przy świetlicy w Chrabołach i Obrubnikach 85 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Kopisk 35 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej Leńce  5 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 625,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 397 625,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206 875,00 

   Rewitalizacja świetlicy wraz z otoczeniem we wsi Kozińce 206 875,00 

926   Kultura fizyczna 1 597 700,00 

 92695  Pozostała działalność 1 597 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 700,00 

   Budowa centrum rekreacyjnego - Fasty 50 000,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym - dokumentacja 100 000,00 

   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 
przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach - dofinansowanie Polski Ład 

1 240 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 3



   
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z infrastrukturą techniczną 
przy SP w Obrubnikach i ZSP w Fastach. 

207 700,00 

 
 

Razem 30 948 262,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 4



 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  16 776 759,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 23 450,00 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 5 472 403,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 

952 7 858 072,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 422 834,00 

Rozchody ogółem:  1 369 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 369 000,00 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



          
 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2022 rok. 

 
 

 

 

 

 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa L

p. 

Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmioto

wa 

przedmiotowa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

2.000.000,00 

2.678,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

100.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

 

 

 

950.000,00 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

20.000,00 

  

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

- 

 

132.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

10.000,00 

  

4. Dotacja do zakupu 

samochodu  

ratowniczo-gaśniczego 

dla Komendy  

Wojewódzkiej PSP w 

Białymstoku  

75410 § 6170 

 

20.000,00 

 - 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



 

 

      Dotacja Instalacje OZE dla 

mieszkańców Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

90005 § 6237/9 

 

1.725.418,00   

      Dotacja na dofinansowanie 

kosztów inwestycji 

związanych z 

wykorzystaniem 

odnawialnych źródeł energii  

90005 § 6230 

30.000,00 

 

  

      Dotacja do wymiany 

pieców/kotłów węglowych 

niespełniających norm i 

zastąpienie ich 

ogrzewaniem ekologicznym  

90095 § 6230 

30.000,00   

      Dotacja na zabytki z terenu 

Gminy Dobrzyniewo Duże 

92120 § 2720 

40.000,00   

 Ogółem 2.022.67,00 1.082.000,00    1.981.418,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2



 

                                                                                                            

 

 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2022 ROK 

 

1. Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w związku z: 

a. wnioskiem przesłanym do PUW w sprawie zwrotu akcyzy dla producentów rolnych – 

zwiększenie w rozdziale 01095 o kwotę 255.115,00 zł, 

b. wnioskiem przedłożonym do PUW w sprawie zapotrzebowania na środki finansowe dla 

uchodźców znajdujacych się na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże wprowadzono do 

budżetu: 

- w rozdziale 75495 kwotę 48.960,00 zł – wypłata kwoty 40,00 zł/dzień/na osobę na 

podstawie złożonych wniosków, 

- w rozdziale 75495 kwote 8.600,00 zł – zwrot za przygotowanie miejsc dla 

uchodźców, 

- w rozdziale 85230 kwotę 7.400,00 zł  -  dofinansowanie dożywiania dzieci w ramach 

programu, 

- w rozdziale 85502 kwotę 5.000,00 zł – wypłata świadczenia rodzinnego, 

c. otrzymaną pierwszą ratą - za okres 24.02-31.03.2022 r. - dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 4.509,00 zł, 

d. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.159.2022.WM w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z przeznaczoniem na realizację programu wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – zwiększenie 

w rozdziale 85295 na kwotę 816.000,00 zł, 

e. urealnieniem planu: 

- przesunięcie kwoty 400,00 zł z rozdziału 70005 paragraf  0550 na rozdział 70005 

paragraf 0920 – 300,00 zł oraz rozdział 70007 paragraf 0920 – 100,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 75495 paragraf 2057 o kwotę 160.793,00 zł a zwiększenie: 

w rozdziale 75023 paragraf 0920 – 31.248,00 zł oraz paragraf 0940 – 107.000,00 zł, 

w rozdziale 75095 paragraf 0870 – 17.134,00 zł, w rozdziale 92695 paragraf 0920 – 

61,00 zł oraz paragraf 0940 – 5.350,00 zł, 

- przesunięcie kwoty 5.938,00 zł w rozdziale 80101 z paragrafu 0970 na paragraf 0750. 

2. Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w związku z: 

a. dużym zainteresowaniem mieszkańców – zwiększenie w rozdziale 01043 o kwotę 

80.000,00 zł z tego 20.000,00 zł jako przesunięcie z rozdziału 01044, 

b. wnioskiem przesłanym do PUW w sprawie zwrotu akcyzy dla producentów rolnych – 

zwiększenie w rozdziale 01095 o kwotę 255.115,00 zł, 

c. koniecznością zmiany planu zadania po ponownym przetargu  „Przebudowa stacji 

uzdatniania wody Bohdan, wraz z instalacją paneli fotowoltaicznych oraz budowa 

przydomowej oczyszczalni ścieków w miejscowości Bohdan” zwiększenie w rozdziale 

40002 o kwotę 965.535,00 zł, 

d. większą kwotą po przeprowadzonym przetargu „Przebudowa drogi gminnej Nr 105451 B 

Kozińce-Borsukówka, gmina Dobrzyniewo Duże, powiat białostocki, woj. Podlaskie w 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLV/389/22

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 1



m. Borsukówka od km rob. 2+310 do km rob. 3+740” – zwiększenie w rozdziale 60018 

o kwotę 317.520,00 zł, 

e. wnioskiem przedłożonym do PUW w sprawie zapotrzebowania na środki finansowe dla 

uchodźców znajdujacych się na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże wprowadzono do 

budżetu: 

- w rozdziale 75495 kwotę 48.960,00 zł – wypłata kwoty 40,00 zł/dzień/na osobę na 

podstawie złozonych wniosków, 

- w rozdziale 85230 kwotę 7.400,00 zł  -  dofinansowanie dożywiania dzieci w ramach 

programu, 

- w rozdziale 85502 kwotę 5.000,00 zł – wypłata świadczenia rodzinnego, 

f. otrzymaną pierwszą ratą - za okres 24.02-31.03.2022 r. - dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 

zwiększenie w rozdziale 80195 o kwotę 4.509,00 zł, 

g. większą kwotą po przeprowadzonym przetargu „Modernizacja placów zabaw przy 

placówkach oświatowych z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże” – zwiększenie w rozdziale 

80195 o kwotę 192.787,00 zł, 

h. otrzymanym pismem od Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.159.2022.WM w sprawie 

zwiększenia dotacji celowej z przeznaczoniem na realizację programu wypłat dodatków 

osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy – zwiększenie 

w rozdziale 85295 na kwotę 816.000,00 zł, 

i. urealnieniem planów (dotyczy referatów oraz jednostek organizacyjnych gminy)  

- w rozdziale 75095 paragraf 4300 dokonano zmniejszenia o kwote 100.000,00 zł i 

przesunięto na rozdział 75023 paragraf 4300, 

- w rozdziale 80101: zmniejszono paragraf 4040 o kwotę 81,00 zł (SP w Pogorzałkach) 

oraz paragraf 4800 o kwotę 5.070,00 zł (ZSP Nowe Aleksandrowo – 5.000,00 zł oraz 

SP w Pogorzałkach – 70,00 zł), zwiększono paragraf 4260 o kwotę 5.000,00 zł – SP 

Pogorzałki (złożony wniosek) 

- w rozdziale 80103 (SP Pogorzałki): zmniejszono paragraf 4800 o kwotę 1.806,00 zł, 

zwiększono paragraf 4260 o kwotę 1.957,00 zł 

- w rozdziale 85395 – dokonano przesunięcia kwoty 360,00 zł z paragrafu 3110 na 

paragraf 4010 – 300,00 zł, 4110 – 52,00 zł, 4120 – 8 zł, 

 

3. W związku z zaistniałymi zmianami został zmieniony również: 

a. załącznik „ Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2022”,  

b. załącznik  „ Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”  

c. załącznik „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2022 rok” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 529C9DA4-3C38-483A-90BA-ECE4AE8ED10D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 6 zm. Paragraf 7 Wielka litera B


	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



